様式第６号
　　　生駒市オフィス等開設支援事業補助金

実　績　報　告　書

　令和　　年　　月　　日
  生駒市長  小紫　雅史　殿
                               　　（申請者）
所在地
法人名
電話番号
                                     　　　(フリガナ)
代表者氏名
令和　　年　　月　　日付け生商交第　　　号により交付の決定を受けた令和７年度生駒市オフィス等開設支援事業補助金について、生駒市オフィス等開設支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により次のとおり実績を報告します。

　添付書類
1． 収支決算書（様式第７号）
2． オフィス等を新設又は増設したことがわかる書類
3． オフィス等開設等の費用に係る証憑書類の写し
4． 家賃受け取りに関する証書又は家賃の領収書の写し
5． 国や県等から同様の事由により助成金を受けた場合は、その額がわかる書類
6． 設置したオフィス等の現況写真
7． 情報を発信したこと及びその内容がわかる書類
8． その他市長が必要と認める書類

様式第７号

eq \o\ad(収支決算書,　　　　　　　　　　　　　　　)
収入の部
（単位：円）
	 eq \o\ad(科目,　　　　　　　)
	 eq \o\ad(決算額,　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	補助金
（開設等に係る経費）
（運営に係る経費）
自己資金

	 eq \o\ad(合計,　　　　　　　)

支出の部
（単位：円）
	 eq \o\ad(科目,　　　　　　　)
	決 算 額
	 eq \o\ad(積算の基礎,　　　　　　　　　　　　)

	開設等に係る経費

	（内訳）
1. 施設設備経費
2. 設備投資費
3. 什器・機器導入費
4. 求人活動費

	運営に係る経費
オ．賃借料

	計

	 eq \o\ad(対象外経費,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(合計,　　　　　　　)